ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное образовательное учреждение

Филоновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 3 декабря 2007 года                                                                                 №   65

«О созыве первого заседания

членов Управляющего Совета»

В соответствии с Положением «Об Управляющем Совете МОУ «Филоновская СОШ»» раздел 3 п.3.9

приказываю:
1. Утвердить список избирательной комиссии в составе 3-х человек:

· Рожихина С.М. – учитель начальных классов, председатель ПК,

· Щеглова О.А. – родительница ученика 5 класса.

2. Литвинова С.И. – воспитатель ГПД.

3. На основании протоколов конференций родителей, собрания учащихся 10-11 классов утвердить список членов Управляющего Совета МОУ «Филоновская СОШ» (приложение № 1).

4. Провести первое организационное заседание Управляющего Совета 7 декабря 2007 года в 17.00.

5. Секретарю Лапиной О.Г. разослать повестки членам Управляющего Совета до 7 декабря 2007 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:           ____________________                    (Никитин Ю.М.)

С приказом ознакомлены: